Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения № 219 от 07.08.2015 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Каран-Кункас, с. Куль-Кункас, д. Софиевка, д. Комсомольский, д. Зайпекуль сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

          В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Карановский сельсовет, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 219 от 07.08.2015 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Каран-Кункас, с. Куль-Кункас, д. Софиевка, д. Комсомольский, д. Зайпекуль сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»:
1. Статья 15, часть 2, подпункт 8;

Статья 15, часть 2, абзац 2;
Статья 16, часть 2, подпункт 7;
Статья 16, часть 2, абзац 2 считать утратившими силу.
    2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Карановский сельсовет в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                            М.З. Гайсин

23.09.2016 года

№ 49